Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

20-01-2023

F.02/22/97
NL:TZ:0000238571:F002
21-06-2022

mr. M.D.E. Leppens
mr. B.F. Louwerier

Noorman Goirle B.V. 21-07-2022
1

Gegevens onderneming

Noorman Goirle B.V., tevens handelend onder de naam Poky’s Goirle, is 21-07-2022

statutair gevestigd te Goirle en kantoorhoudende te (5051 SV) Goirle aan het 1

Van Hogendorpplein 80. Failliet is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

onder nummer 78435641.

Activiteiten onderneming

Noorman Goirle B.V. hield zich bezig met de uitbating en het beheer van een 21-07-2022

horecagelegenheid (snackbar en pokebowl afhaalrestaurant). 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 135.133,00 € 9.680,00 € 26.804,00

Toelichting financiéle gegevens

Er is enkel een jaarrekening over het jaar 2020. 21-07-2022

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e7384890-60f1-ec11-a868-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=644282ee-2ef7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

12

Toelichting

Op datum faillissement had failliet 12 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€ 3.319,21

Verslagperiode

van
21-6-2022
t/m

21-7-2022

van
22-7-2022
t/m

20-10-2022

van
21-10-2022
t/m

16-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

23 uur 54 min

13 uur 48 min

9 uur 36 min

47 uur 18 min

Toelichting bestede uren

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-10-2022
2

20-01-2023
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van failliet is de besloten vennootschap 21-07-2022
Noorman Beheer B.V. De aandeelhouder en bestuurder van voornoemde 1
vennootschap is de heer Noorman.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. 21-07-2022

1

1.3 Verzekeringen

Er is een verzekeringsovereenkomst (onder meer ongevallen), maar deze heeft 21-07-2022

de curator inmiddels opgezegd. 1

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst. Deze is inmiddels opgezegd. 21-07-2022
1

Het huurpand aan het Van Hogendorpplein te Goirle is inmiddels opgeleverd. 21-10-2022
2

1.5 Oorzaak faillissement

De curator doet nog onderzoek naar de oorzaak van het faillissement. De 21-07-2022
bestuurder van failliet heeft aangegeven dat failliet niet meer aan (goed) 1
personeel kon komen en daarom genoodzaakt was de deuren te sluiten.

De curator heeft het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement 20-01-2023
afgerond. Uit dat onderzoek volgt dat hetgeen de bestuurder heeft 3
aangegeven klopt. Failliet kon niet meer aan goed personeel komen. De

deuren moesten daarom op een gegeven moment dicht (blijven).



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-07-2022
1

12

Toelichting

Ten tijde van het faillissement hadden volgens opgave van de bestuurder 12
werknemers een arbeidsovereenkomst met failliet. Het gaat om
oproepkrachten. De curator heeft de werknemers inmiddels het ontslag
aangezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 21-07-2022

1

12

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-6-2022 12

totaal 12

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft het ontslag van de werknemers aangezegd. Het UWYV zal 21-07-2022
contact met de werknemers opnemen. De curator zal dat monitoren. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-07-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
keukeninventaris € 2.500,00
totaal € 2.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft (keuken)inventaris aangetroffen op de bedrijfslocatie. De

curator heeft een aantal partijen benaderd om de inventaris over te nemen.

Uiteindelijk heeft de curator de inventaris verkocht voor € 2.500 excl. btw.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft inmiddels OB- en LH-vorderingen ingediend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De inventaris is verkocht. De werkzaamheden zijn afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Failliet heeft weken voorafgaand aan het failissement al haar deuren gesloten

en de activiteiten gestaakt. Er is geen sprake meer van voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De werkzaamheden zijn afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Alle werkzaamheden zijn afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er zijn geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Alle werkzaamheden zijn afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Op datum faillissement had failliet een creditstand op de bankrekening van €
294,21. De bank heeft verder geen vordering op failliet.

Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft het creditsaldo op de rekening van failliet inmiddels
overgemaakt op de boedelrekening.

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-10-2022
& 2



5.2 Leasecontracten

Er is geen sprake van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022

1



6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van failliet waren al enige tijd gestaakt. De voortzetting van de
onderneming was aldus niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De bestuurder heeft aangegeven niet verder te willen met de onderneming. Er
heeft zich ook geen andere partij gemeld met interesse in een doorstart.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De werkzaamheden zijn afgerond.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1



De curator heeft de boekhouding onlangs pas ontvangen van de bestuurder
en daardoor nog niet kunnen onderzoeken. De curator zal dat in de volgende
verslagperiode doen.

De curator heeft de boekhouding inmiddels bestudeerd. Naar aanleiding
daarvan heeft de curator de nodige vragen aan de bestuurder gesteld. De
bestuurder heeft daarop geantwoord. De curator onderzoekt of de
antwoorden van de bestuurder volstaan en/of er verder onderzoek nodig is.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator zal dit nog onderzoeken.

Het gestort kapitaal bedraagt € 100. De curator acht het daarom niet
opportuun dit nader te onderzoeken.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal hier nog onderzoek naar doen.

Toelichting

De curator doet hier onderzoek naar en heeft in dat kader een aantal vragen
aan de bestuurder gesteld. De curator onderzoekt of de antwoorden van de
bestuurder volstaan en of verder onderzoek en/of maatregelen nodig zijn.

7.6 Paulianeus handelen

Nee
Toelichting

De curator zal hier nog onderzoek naar doen. Van eventueel paulianeus
handelen is tot op heden nog niet gebleken.

In onderzoek

21-07-2022
mE1
20-01-2023
EEB
21-07-2022
EE
21-07-2022
EE
21-07-2022
mE1
21-10-2022
EEZ
21-07-2022
EE
20-01-2023
EEB
21-07-2022
EE
20-01-2023

EE3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal zijn onderzoek nog starten. 21-07-2022
1

De curator heeft zijn onderzoek inmiddels gestart. Daaruit zijn een aantal 20-01-2023

vragen gekomen en die heeft de curator aan de bestuurder gesteld. De 3

curator doet naar aanleiding van de antwoorden van de bestuurder verder
onderzoek naar de rechtmatigheid.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal nog onderzoek doen naar de verschillende aspecten van de 21-07-2022

rechtmatigheid. 1

De curator is inmiddels met zijn onderzoek gestart. 20-01-2023
3

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-07-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Ten tijde van het eerste verslag zijn er nog geen boedelvorderingen ingediend.
Het salaris van de curator is een boedelvordering. De hoogte hiervan staat nog
niet vast.

21-10-2022
€ 2.051,62

2
Toelichting
Ten tijde van het tweede verslag heeft de verhuurder een boedelvordering
ingediend van € 2.051,62.

20-01-2023
€ 3.605,34

3
Toelichting

Ten tijde van het derde verslag heeft het UWV twee vorderingen ingediend,
te weten een vordering van € 1.311,81 (loonvordering ex art. 66 lid 3 WW)
en een vordering van € 241,91 (premie wg-deel SV ex art. 66 lid 1 WW).



8.2 Pref. vord. van de fiscus

21-07-2022
€ 17.001,00

1
Toelichting
Ten tijde van het eerste verslag heeft de Belastingdienst 11 preferente
vorderingen ingediend.

21-10-2022
€ 16.609,00

2
Toelichting
Ten tijde van het tweede verslag heeft er een verrekening plaatsgevonden op
de vordering van de Belastingdienst. De vordering van de Belastingdienst
bedraagt tot op heden € 16.609.

20-01-2023
€ 17.754,00

3
Toelichting
De preferente vordering van de Belastingdienst bedraagt € 17.754,00.
8.3 Pref. vord. UWV

21-07-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

20-01-2023
€ 2.400,24

3
Toelichting
Ten tijde van het derde verslag heeft het UWV twee vorderingen ingediend,
te weten een vordering van € 2.026,11 (loonvordering ex art. 66 lid 3 WW)
en een vordering van € 374,13 (premie wg-deel SV ex art. 66 lid 1 WW).
8.4 Andere pref. crediteuren

21-07-2022
€ 0,00

1
Toelichting

Er hebben zich (nog) geen andere preferente crediteuren gemeld.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5
Toelichting

Er hebben zich inmiddels vijf concurrente crediteuren gemeld.

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.332,30
Toelichting

Ten tijde van het eerste verslag is voor in totaal van € 5.332,30 aan
concurrente vorderingen ingediend.

€7.739,37

€9.662,73

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dat valt op dit moment nog niet te zeggen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de crediteuren inmiddels aangeschreven. De curator zal de
crediteurenposities verder inventariseren.

21-07-2022

1

21-10-2022
2

20-01-2023
3

21-07-2022
1

21-10-2022
& 2

20-01-2023
3

21-07-2022

1

21-07-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is vooralsnog niets gebleken van procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de volgende verslagperiode zal de curator de volgende werkzaamheden 21-07-2022
uitvoeren: 1

e inventarisatie boekhouding;
e start rechtmatigheidsonderzoek.

In de volgende verslagperiode zal de curator de boekhouding inventariseren 21-10-2022
en een rechtmatigheidsonderzoek starten. 2

In de volgende verslagperiode verwacht de curator het 20-01-2023
rechtmatigheidsonderzoek af te ronden en het faillissement af te wikkelen. 3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat valt op dit moment nog niet te zeggen. 21-07-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 20-4-2023 20-01-2023
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


